

ANANAS: FRUTILU INSTANT-GETRÄNK IN PULVER MIT ANANAS-GESCHMACK UND SÜßUNGSMITTELN. MISCHEN SIE DAS PULVER MIT 1,5 L WASSER UND RÜHREN. AN EINEM TROCKENEN ORT BEI RAUMTEMPERATUR (5–25 °C) AUFBEWAHREN. **ZUTATEN:** SÄUREREGULATOR: CITRONENSÄURE; AROMA; INULIN BALLASTSTOFF; KALZIUMKARBONAT; SÜßUNGSMITTEL: SUCRALOSE, STEVIA (STEVIOLGLYCOSIDE AUS STEVIA); ASKORBINSÄURE (VITAMIN C); VERDICKUNGSMITTEL: GUARKERNMEHL; FARBSTOFF: BETA-CAROTIN, CURCUMIN. KANN SPUREN ENTHALTEN: **GLUTEN, MILCH UND SOJA.**

NÄHRWERTANGABEN PRO 100 ml:

BRENNWERT	1.99 kCal/ 8.32 kJ
FETT	0 g
DAVON GESÄTTIGTE FETTSÄUREN	0 g
KOHLENHYDRATE	0 g
DAVON ZUCKER	0 g
FASERN	0 g
EIWEISS	0 g
SALZ	0 g
VITAMIN C	13.33 mg*

*12% NRV (NÄHRSTOFFBEZUGSWERT)

MINDESTENS HALTBAR BIS ZU DEM AUF DER VERPACKUNG ANGEgebenEN DATUM.

INHALT **10g/ 0.352 oz**

HERGESTELLT FÜR: FRUTILU D.O.O., ŽLEBE 78, 1215 MEDVODE, SLOVENIA

HERGESTELLT IN EU

APFEL: FRUTILU INSTANT-GETRÄNK IN PULVER MIT GRÜNEM APFELGESCHMACK UND SÜßUNGSMITTELN. MISCHEN SIE DAS PULVER MIT 1,5 L WASSER UND RÜHREN. AN EINEM TROCKENEN ORT BEI RAUMTEMPERATUR (5–25 °C) AUFBEWAHREN. **ZUTATEN:** SÄUREREGULATOR: CITRONENSÄURE; AROMA; INULIN BALLASTSTOFF; KALZIUMKARBONAT; SÜßUNGSMITTEL: SUCRALOSE, STEVIA (STEVIOLGLYCOSIDE AUS STEVIA); ASKORBINSÄURE (VITAMIN C); VERDICKUNGSMITTEL: GUARKERNMEHL; FARBSTOFF: KUPFERKOMPLEXE DER CHLOROPHYLLE UND CHLOROPHYLLINE. KANN SPUREN ENTHALTEN: **GLUTEN, MILCH UND SOJA.**

NÄHRWERTANGABEN PRO 100 ml:

BRENNWERT	1.96 kCal/ 8.22 kJ
FETT	0 g
DAVON GESÄTTIGTE FETTSÄUREN	0 g
KOHLENHYDRATE	0 g
DAVON ZUCKER	0 g
FASERN	0 g
EIWEISS	0 g
SALZ	0 g
VITAMIN C	13.33 mg*

*12% NRV (NÄHRSTOFFBEZUGSWERT)

MINDESTENS HALTBAR BIS ZU DEM AUF DER VERPACKUNG ANGEGEBENEN DATUM.

INHALT **10g/ 0.352 oz**

HERGESTELLT FÜR: FRUTILU D.O.O., ŽLEBE 78, 1215 MEDVODE, SLOVENIA

HERGESTELLT IN EU

APRIKOSE: FRUTILU INSTANT-GETRÄNK IN PULVER MIT APRIKOSENGESCHMACK UND SÜßUNGSMITTELN. MISCHEN SIE DAS PULVER MIT 1,5 L WASSER UND RÜHREN. AN EINEM TROCKENEN ORT BEI RAUMTEMPERATUR (5–25 °C) AUFBEWAHREN. **ZUTATEN:** SÄUREREGULATOR: CITRONENSÄURE; AROMA; INULIN BALLASTSTOFF; KALZIUMKARBONAT; FARBSTOFF: BETA-CAROTIN; SÜßUNGSMITTEL: SUCRALOSE, STEVIA (STEVIOGLYCOSIDE AUS STEVIA); ASKORBINSÄURE (VITAMIN C); VERDICKUNGSMITTEL: GUARKERNMEHL.

NÄHRWERTANGABEN PRO 100 ml:

BRENNWERT	1.93 kCal/ 8.08 kJ
FETT	0 g
DAVON GESÄTTIGTE FETTSÄUREN	0 g
KOHLENHYDRATE	0 g
DAVON ZUCKER	0 g
FASERN	0 g
EIWEISS	0 g
SALZ	0 g
VITAMIN C	13.33 mg*

*12% NRV (NÄHRSTOFFBEZUGSWERT)

MINDESTENS HALTBAR BIS ZU DEM AUF DER VERPACKUNG ANGEGEBENEN DATUM.

INHALT 10g/ 0.352 oz

HERGESTELLT FÜR: FRUTILU D.O.O., ŽLEBE 78, 1215 MEDVODE, SLOVENIA

HERGESTELLT IN EU

COLA: FRUTILU INSTANT-GETRÄNK IN PULVER MIT COLA-GESCHMACK UND SÜßUNGSMITTELN. MISCHEN SIE DAS PULVER MIT 1,5 L WASSER UND RÜHREN. AN EINEM TROCKENEN ORT BEI RAUMTEMPERATUR (5–25 °C) AUFBEWAHREN. **ZUTATEN:** SÄUREREGULATOR: CITRONENSÄURE; INULIN BALLASTSTOFF; AROMA; FARBSTOFF: KARAMELL; KALZIUMKARBONAT; SÜßUNGSMITTEL: SUCRALOSE, STEVIA (STEVIOGLYCOSIDE AUS STEVIA); ASKORBINSÄURE (VITAMIN C); VERDICKUNGSMITTEL: GUARKERNMEHL. **KANN SPUREN DER ALLERGENE ENTHALTEN: GLUTEN, MILCH UND SOJA.**

NÄHRWERTANGABEN PRO 100 ml:

BRENNWERT	1.82 kCal/ 7.62 kJ
FETT	0 g
DAVON GESÄTTIGTE FETTSÄUREN	0 g
KOHLHYDRATE	0 g
DAVON ZUCKER	0 g
FASERN	0 g
EIWEISS	0 g
SALZ	0 g
VITAMIN C	13.33 mg*

*12% NRV (NÄHRSTOFFBEZUGSWERT)

MINDESTENS HALTBAR BIS ZU DEM AUF DER VERPACKUNG ANGEGBENEN DATUM.

INHALT 10g/ 0.352 oz

HERGESTELLT FÜR: FRUTILU D.O.O., ŽLEBE 78, 1215 MEDVODE, SLOVENIA

HERGESTELLT IN EU

EISTEE ZITRONE: FRUTILU INSTANT-GETRÄNK IN PULVER MIT ZITRONENGESCHMACK, SCHWARZTEE-EXTRAKT UND SÜßUNGSMITTELN. MISCHEN SIE DAS PULVER MIT 1,5 L WASSER UND RÜHREN. AN EINEM TROCKENEN ORT BEI RAUMTEMPERATUR (5–25 °C) AUFBEWAHREN. **ZUTATEN:** SÄUREREGULATOR: CITRONENSÄURE; SCHWARZTEEXTRAKT 20%; INULIN BALLASTSTOFF; AROMA; KALZIUMKARBONAT; SÜßUNGSMITTEL: SUCRALOSE, STEVIA (STEVIOLOGYCOSIDE AUS STEVIA); ASKORBINSÄURE (VITAMIN C); VERDICKUNGSMITTEL: GUARKERNMEHL.

NÄHRWERTANGABEN PRO 100 ml:

BRENNWERT	1,82 kCal/ 7.62 kJ
FETT	0 g
DAVON GESÄTTIGTE FETTSÄUREN	0 g
KOHLENHYDRATE	0 g
DAVON ZUCKER	0 g
FASERN	0 g
EIWEISS	0 g
SALZ	0 g
VITAMIN C	13.33 mg*

*12% NRV (NÄHRSTOFFBEZUGSWERT)

MINDESTENS HALTBAR BIS ZU DEM AUF DER VERPACKUNG ANGEgebenEN DATUM.

INHALT 10g/ 0.352 oz

HERGESTELLT FÜR: FRUTILU D.O.O., ŽLEBE 78, 1215 MEDVODE, SLOVENIA

HERGESTELLT IN EU

EISTEE PFIRSICH: FRITULU BEVANDA IN POLVERE ISTANTANEA AL GUSTO DI PESCA, ESTRATTO DI TÈ NERO E EDULCORANTI. MISCELARE LA POLVERE IN 1,5 L/ 50,7 FL OZ DI ACQUA E MESCOLARE. CONSERVARE IN UN LUOGO ASCIUTTO A TEMPERATURA AMBIENTE (5-25°C). **INGREDIENTI:** CORRETTORE DI ACIDITÀ: ACIDO CITRICO; ESTRATTO DI TÈ NERO 20%; FIBRA INULINA; AROMA; CARBONATO DI CALCIO; EDULCORANTI: SUCRALOSIO, STEVIA (GLICOSIDI STEVIOLICI); ACIDO ASCORBICO (VITAMINA C); ADDESSANTE: GOMMA DI GUAR. **PUO' CONTENERE TRACCE DI ALLERGENI: GLUTINE, LATTE E SOIA.**

NÄHRWERTANGABEN PRO 100 ml:

BRENNWERT	1.82 kCal/ 7.62 kJ
FETT	0 g
DAVON GESÄTTIGTE FETTSÄUREN	0 g
KOHLENHYDRATE	0 g
DAVON ZUCKER	0 g
FASERN	0 g
EIWEISS	0 g
SALZ	0 g
VITAMIN C	13.33 mg*

*12% NRV (NÄHRSTOFFBEZUGSWERT)

MINDESTENS HALTBAR BIS ZU DEM AUF DER VERPACKUNG ANGEGEBENEN DATUM.

INHALT **10g/ 0.352 oz**

HERGESTELLT FÜR: FRUTILU D.O.O., ŽLEBE 78, 1215 MEDVODE, SLOVENIA

HERGESTELLT IN EU

MANDEL: FRUTILU INSTANT-GETRÄNK IN PULVER MIT MANDELGESCHMACK UND SÜßUNGSMITTELN. MISCHEN SIE DAS PULVER MIT 1,5 L WASSER UND RÜHREN. AN EINEM TROCKENEN ORT BEI RAUMTEMPERATUR (5–25 °C) AUFBEWAHREN. **ZUTATEN:** INULIN BALLASTSTOFF; AROMA; KALZIUMKARBONAT; SÜßUNGSMITTEL: SUCRALOSE, STEVIA (STEVIOGLYCOSIDE AUS STEVIA); ASKORBINSÄURE (VITAMIN C); VERDICKUNGSMITTEL: GUARKERNMEHL. **KANN SPUREN DER ALLERGENE ENTHALTEN: GLUTEN, MILCH UND SOJA.**

NÄHRWERTANGABEN PRO 100 ml:

BRENNWERT	1.82 kCal/ 7.62 kJ
FETT	0 g
DAVON GESÄTTIGTE FETTSÄUREN	0 g
KOHLENHYDRATE	0 g
DAVON ZUCKER	0 g
FASERN	0 g
EIWEISS	0 g
SALZ	0 g
VITAMIN C	13.33 mg*

*12% NRV (NÄHRSTOFFBEZUGSWERT)

MINDESTENS HALTBAR BIS ZU DEM AUF DER VERPACKUNG ANGEGEBENEN DATUM.

INHALT 10g/ 0.352 oz

HERGESTELLT FÜR: FRUTILU D.O.O., ŽLEBE 78, 1215 MEDVODE, SLOVENIA

HERGESTELLT IN EU

ORANGE: FRUTILU INSTANT-GETRÄNK IN PULVER MIT ORANGENGESCHMACK UND SÜßUNGSMITTELN. MISCHEN SIE DAS PULVER MIT 1,5 L WASSER UND RÜHREN. AN EINEM TROCKENEN ORT BEI RAUMTEMPERATUR (5–25 °C) AUFBEWAHREN. **ZUTATEN:** SÄUREREGULATOR: CITRONENSÄURE; AROMA; INULIN BALLASTSTOFF; KALZIUMKARBONAT; SÜßUNGSMITTEL: SUCRALOSE, STEVIA (STEVIOLGLYCOSIDE AUS STEVIA); FARBSTOFF: BETA-CAROTIN; ASKORBINSÄURE (VITAMIN C); VERDICKUNGSMITTEL: GUARKERNMEHL. KANN SPUREN ENTHALTEN: **GLUTEN, MILCH UND SOJA.**

NÄHRWERTANGABEN PRO 100 ml:

BRENNWERT	1.79 kCal/ 7.49 kJ
FETT	0 g
DAVON GESÄTTIGTE FETTSÄUREN	0 g
KOHLENHYDRATE	0 g
DAVON ZUCKER	0 g
FASERN	0 g
EIWEISS	0 g
SALZ	0 g
VITAMIN C	13.33 mg*

*12% NRV (NÄHRSTOFFBEZUGSWERT)

MINDESTENS HALTBAR BIS ZU DEM AUF DER VERPACKUNG ANGEGEBENEN DATUM.

INHALT **10g/ 0.352 oz**

HERGESTELLT FÜR: FRUTILU D.O.O., ŽLEBE 78, 1215 MEDVODE, SLOVENIA

HERGESTELLT IN EU

SCHOKOLADE: FRUTILU INSTANT-GETRÄNK IN PULVER GETRÄNK MIT SCHOKOLADEGESCHMACK UND SÜßUNGSMITTELN. MISCHEN SIE DAS PULVER MIT 1,5 L WASSER UND RÜHREN. AN EINEM TROCKENEN ORT BEI RAUMTEMPERATUR (5–25 °C) AUFBEWAHREN. **ZUTATEN:** INULIN BALLASTSTOFF; AROMA; KALZIUMKARBONAT; SÜßUNGSMITTEL: SUCRALOSE, STEVIA (STEVIOLOGYCOSIDE AUS STEVIA); ASKORBINSÄURE (VITAMIN C); VERDICKUNGSMITTEL: GUARKERNMEHL; FARBSTOFF: AMMONIUMSULFIT-ZUCKERKULÖR.

NÄHRWERTANGABEN PRO 100 ml:

BRENNWERT	1,82 kCal/ 7.62 kJ
FETT	0 g
DAVON GESÄTTIGTE FETTSÄUREN	0 g
KOHLLENHYDRATE	0 g
DAVON ZUCKER	0 g
FASERN	0 g
EIWEISS	0 g
SALZ	0 g
VITAMIN C	13.33 mg*

*12% NRV (NÄHRSTOFFBEZUGSWERT)

MINDESTENS HALTBAR BIS ZU DEM AUF DER VERPACKUNG ANGEGBENEN DATUM.

INHALT **10g/ 0.352 oz**

HERGESTELLT FÜR: FRUTILU D.O.O., ŽLEBE 78, 1215 MEDVODE, SLOVENIA

HERGESTELLT IN EU

TROPISCH: FRUTILU INSTANT-GETRÄNK IN PULVER MIT TROPISCHEM GESCHMACK UND SÜßUNGSMITTELN. MISCHEN SIE DAS PULVER MIT 1,5 L WASSER UND RÜHREN. AN EINEM TROCKENEN ORT BEI RAUMTEMPERATUR (5–25 °C) AUFBEWAHREN. **ZUTATEN:** SÄUREREGULATOR: CITRONENSÄURE; INULIN BALLASTSTOFF; AROMA; KALZIUMKARBONAT; FARBSTOFF: BETA-CAROTIN, ROTE BETE PULVER; SÜßUNGSMITTEL: SUCRALOSE, STEVIA (STEVIOLOGYCOSIDE AUS STEVIA); ASKORBINSÄURE (VITAMIN C); VERDICKUNGSMITTEL: GUARKERNMEHL. **KANN SPUREN DER ALLERGENE ENTHALTEN: GLUTEN, MILCH UND SOJA.**

NÄHRWERTANGABEN PRO 100 ml:

BRENNWERT	1,82 kCal/ 7.62 kJ
FETT	0 g
DAVON GESÄTTIGTE FETTSÄUREN	0 g
KOHLHYDRATE	0 g
DAVON ZUCKER	0 g
FASERN	0 g
EIWEISS	0 g
SALZ	0 g
VITAMIN C	13.33 mg*

*12% NRV (NÄHRSTOFFBEZUGSWERT)

MINDESTENS HALTBAR BIS ZU DEM AUF DER VERPACKUNG ANGEgebenEN DATUM.

INHALT **10g/ 0.352 oz**

HERGESTELLT FÜR: FRUTILU D.O.O., ŽLEBE 78, 1215 MEDVODE, SLOVENIA

HERGESTELLT IN EU

WALDFRÜCHTE: FRUTILU INSTANT-GETRÄNK IN PULVER MIT WALDFRÜCHTAROMEN UND SÜßUNGSMITTELN. MISCHEN SIE DAS PULVER MIT 1,5 L WASSER UND RÜHREN. AN EINEM TROCKENEN ORT BEI RAUMTEMPERATUR (5–25 °C) AUFBEWAHREN.
ZUTATEN: SÄUREREGULATOR: CITRONENSÄURE; AROMA; INULIN BALLASTSTOFF; FARBSTOFF: ROTE BETE PULVER; KALZIUMKARBONAT; SÜßUNGSMITTEL: SUCRALOSE, STEVIA (STEVIOLGLYCOSIDE AUS STEVIA); ASKORBINSÄURE (VITAMIN C); VERDICKUNGSMITTEL: GUARKERNMEHL. **KANN SPUREN DER ALLERGENE ENTHALTEN: GLUTEN, MILCH UND SOJA.**

NÄHRWERTANGABEN PRO 100 ml:

BRENNWERT	1.81 kCal/ 7.57 kJ
FETT	0 g
DAVON GESÄTTIGTE FETTSÄUREN	0 g
KOHLHYDRATE	0 g
DAVON ZUCKER	0 g
FASERN	0 g
EIWEISS	0 g
SALZ	0 g
VITAMIN C	13.33 mg*

*12% NRV (NÄHRSTOFFBEZUGSWERT)

MINDESTENS HALTBAR BIS ZU DEM AUF DER VERPACKUNG ANGEgebenEN DATUM.

INHALT **10g/ 0.352 oz**

HERGESTELLT FÜR: FRUTILU D.O.O., ŽLEBE 78, 1215 MEDVODE, SLOVENIA

HERGESTELLT IN EU

ZITRONE: FRUTILU INSTANT-GETRÄNK IN PULVER MIT ZITRONENGESCHMACK UND SÜßUNGSMITTELN. MISCHEN SIE DAS PULVER MIT 1,5 L WASSER UND RÜHREN. AN EINEM TROCKENEN ORT BEI RAUMTEMPERATUR (5–25 °C) AUFBEWAHREN. **ZUTATEN:** SÄUREREGULATOR: CITRONENSÄURE; AROMA; INULIN BALLASTSTOFF; KALZIUMKARBONAT; SÜßUNGSMITTEL: SUCRALOSE, STEVIA (STEVIOLOGYCOSIDE AUS STEVIA); ASKORBINSÄURE (VITAMIN C); VERDICKUNGSMITTEL: GUARKERNMEHL; FARBSTOFF: CURCUMIN. **KANN SPUREN DER ALLERGENE ENTHALTEN: GLUTEN, MILCH UND SOJA.**

NÄHRWERTANGABEN PRO 100 ml:

BRENNWERT	1.82 kCal/ 7.62 kJ
FETT	0 g
DAVON GESÄTTIGTE FETTSÄUREN	0 g
KOHLHYDRATE	0 g
DAVON ZUCKER	0 g
FASERN	0 g
EIWEISS	0 g
SALZ	0 g
VITAMIN C	13.33 mg*

*12% NRV (NÄHRSTOFFBEZUGSWERT)

MINDESTENS HALTBAR BIS ZU DEM AUF DER VERPACKUNG ANGEGBENEN DATUM.

INHALT **10g/ 0.352 oz**

HERGESTELLT FÜR: FRUTILU D.O.O., ŽLEBE 78, 1215 MEDVODE, SLOVENIA

HERGESTELLT IN EU